様式第１号

神石白獅子伝キャラクター使用承認申請書

　　年　　月　　日

　神石白獅子伝製作プロジェクト　 殿

申請者住所（所在地）
氏名（所属・団体名及び代表者名）　　　　    　　　　　　印
電話番号

下記のとおり神石白獅子伝キャラクターである神石白獅子伝画像を使用したいので申請します。

記

１　使用期間
平成　　年　　月　　日　から　　平　　年　　月　　日まで

２　使用目的及び使用方法

３　使用画像
ＪＰＥＧ　・　ＰNG　・　その他（　　　　　　　　）

４　確認事項
　本申請にあたり、別紙の「ボイスドラマ神石白獅子伝画像使用要綱」の遵守を約束するとともに以下の事項は行わないことを確認します。
（１）神石白獅子伝の品位を傷つけ、又は正しい理解を妨げる使用
（２）法令及び公序良俗に反する使用
（３）特定の個人、政党及び宗教を支援又は公認する目的での使用
（４）第三者への権利及び画像の譲渡、転貸及び申請目的外への使用
（５）デザインの変更又は変色させての使用